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ПРОТОКОЛ №13
загальних зборів акціонерів відкритого акціонерного товариства

«Тернопіль - Готель»

м. Тернопіль

              








29 квітня  2011 р.
Статутний фонд


          -  1 460 727 грн.

Загальна кількість акцій

          -  5 842 908 шт.

Кількість акціонерів на 29.04.2011р.      -  694 зареєстрованих осіб  (691 - фізичних осіб, 3 - юридичні особи).  

Голова мандатної комісії Мельничук С.В. зачитав протокол мандатної комісії з підсумками реєстрації акціонерів та їх представників, що прибули для участі в загальних зборах акціонерів:

-  згідно вимог ст. 41 Закону України «Про господарські товариства» збори акціонерів визначаються правомочними, якщо в них беруть участь акціонери та їх представники, що володіють відповідно до Статуту товариства більше 60% голосів. За результатами реєстрації, яка тривала з 9.00 до 10.50 год., на початок зборів зареєструвались і присутні акціонери та їх представники, що володіють 4038298 акціями (голосами), а це становить  69,1% голосів відповідно до Статуту Товариства. Збори вважаються повноважними. (Протокол мандатної комісії додається).

Голова мандатної комісії Мельничук С.В. запропонував для подальшого ведення зборів обрати голову зборів, секретаря зборів та лічильну комісію, а саме:

· головою зборів - Головка С.М.;

·  секретарем зборів – Денеку Н.А.; 

·  головою лічильної комісії –  Куземську Г.С.;

·  членами лічильної комісії –  Корольчук Г.В.,

        Ткачик М.П.
За вищезазначену пропозицію проголосували одноголосно.

Голова зборів Головко С.М. запропонував встановити наступний регламент роботи загальних зборів акціонерів:

Порядок надання слова для виступів: час, який надається для доповіді – не більше 10 хв.; виступаючим в обговоренні надається час тривалістю – до 5 хв.; для заяв, внесення запитів, виступів, довідок, пояснень, зауважень, запитань, пропозицій, внесення поправок – до 3 хв.

Голова зборів запропонував до затвердження рішення: затвердити вищенаведений порядок надання слова на загальних зборах акціонерів.

За результатами голосування рішення прийнято одноголосно.

Голова зборів повідомив про порядок денний зборів, а саме:

1. Звіт правління про результати фінансово-господарської діяльності за 2010 рік. 

2. Звіт Наглядової ради за 2010 рік. 

3. Звіт Ревізійної комісії за 2010 рік.

4. Затвердження річного звіту та балансу товариства.

5. Затвердження порядку розподілу прибутку за 2010р., строку та порядку виплати частини прибутку.

6. Про внесення змін та доповнень до Статуту Товариства шляхом викладення його в новій редакції у зв’язку з приведенням діяльності Товариства відповідно до Закону України «Про акціонерні товариства».

7. Про зміну найменування Товариства.

8. Дообрання членів Наглядової ради.

9. Про надання повноважень Голові правління Товариства щодо підписання Статуту Товариства в новій редакції.

10. Про затвердження внутрішніх положень Товариства у зв’язку з приведенням діяльності Товариства відповідно до Закону України «Про акціонерні товариства».

11. Прийняття рішення про створення дочірнього підприємства та про реструктуризацію товариства

Доповнень, додатків чи зауважень у встановленому порядку не поступило і запропонував перейти до розгляду питань порядку денного.

Слухали: По першому питанню порядку денного голову правління ВАТ «Тернопіль-готель» Головка С.М., який прозвітував про діяльність Товариства за 2010р., провів аналіз фінансово-господарської діяльності Товариства, вказав на досягнення і недоліки в діяльності та причини з ними пов’язані, проаналізував діяльність правління (текст звіту додається). 
Після виступу пропонується до затвердження рішення: звіт Голови правління про результати фінансово-господарської діяльності за 2010 рік затвердити.

Голосували:

 «за» –   4038298  голосів, що становить 100% від голосів осіб присутніх на зборах;
«проти» – нуль голосів, що становить 0% від голосів осіб, присутніх на зборах;
«утримались» – нуль голосів, що становить 0% від голосів осіб, присутніх на зборах;
За результатами голосування рішення прийнято.
УХВАЛИЛИ: затвердити звіт голови правління про результати фінансово-господарської діяльності за 2010 рік.
Слухали: По другому питанню порядку денного голову Наглядової ради Кочергана Б.В., який прозвітував про роботу Наглядової ради за 2010 рік, провів аналіз результатів діяльності Товариства, вказав на недоліки та шляхи їх подолання. Прозвітував про початок реалізації проекту по осучасненню г/к «Тернопіль», добудови над ним ще одного поверху з конференц-залом на 250 місць, спорудженню СПА-центру на 340м² та капітальному ремонту ресторану. Номерний фонд, фасади  будівлі та ремонт ресторану в готелі «Тернопіль»  плануємо розпочати в травні цього року. Це дасть можливість збільшити дохідність готелю уже в кінці поточного року.

  Щодо виплати дивідендів, голова Наглядової ради запропонував повернутися до цього питання 25.06.2011р.
Після обговорення пропонується до затвердження рішення: звіт Наглядової ради за 2010 рік затвердити.

Голосували:

«за» –   4038298  голосів, що становить 100% від голосів осіб присутніх на зборах;
«проти» – нуль голосів, що становить 0% від голосів осіб, присутніх на зборах;

«утримались» – нуль голосів, що становить 0% від голосів осіб, присутніх на зборах;
За результатами голосування рішення прийнято.
УХВАЛИЛИ: затвердити звіт Наглядової ради за 2010 рік
Слухали: По третьому питанню порядку денного члена Ревізійної комісії Шацьких А.С., яка запропонувала для обговорення звіт Ревізійної комісії про проведену перевірку фінансово-господарської діяльності ВАТ «Тернопіль-готель» за 2010 рік.  У своєму звіті охарактеризувала діяльність ВАТ за 2010 рік за наступними показниками: дохід, ПДВ, витрати, балансовий прибуток. Ознайомила з показниками балансу, річного звіту про фінансовий стан товариства. На основі власного аналізу Ревізійна комісія вважає, що фінансові показники ВАТ «Тернопіль-готель» за 2010 рік є достовірними та реальними, а звітність відповідає вимогам чинного законодавства (текст звіту додається).
Після виступу пропонується до затвердження рішення: затвердити звіт ревізійної комісії.

Голосували:

  «за» –   4038298  голосів, що становить 100% від голосів осіб присутніх на зборах;
«проти» – нуль голосів, що становить 0% від голосів осіб, присутніх на зборах;

«утримались» – нуль голосів, що становить 0% від голосів осіб, присутніх на зборах;
За результатами голосування рішення прийнято.
УХВАЛИЛИ: затвердити звіт Ревізійної комісії за 2010 рік.
Після виступу пропонується затвердити річну фінансову звітність Товариства.
Голосували: 

««за» –   4038298  голосів, що становить 100% від голосів осіб присутніх на зборах;
«проти» – нуль голосів, що становить 0% від голосів осіб, присутніх на зборах;

«утримались» – нуль голосів, що становить 0% від голосів осіб, присутніх на зборах;
За результатами голосування рішення прийнято.
УХВАЛИЛИ: затвердити річний звіт та баланс товариства.
Слухали: По четвертому питанню порядку денного головного бухгалтера ВАТ «Тернопіль-готель» Мельника О.Є., який проінформував акціонерів про прибуток Товариства. 
Після виступу пропонується затвердити річний баланс товариства Товариства за 2010р
Голосували: 

«за» –   4038298  голосів, що становить 100% від голосів осіб присутніх на зборах;
«проти» – нуль голосів, що становить 0% від голосів осіб, присутніх на зборах;

«утримались» – нуль голосів, що становить 0% від голосів осіб, присутніх на зборах;
За результатами голосування рішення прийнято.
УХВАЛИЛИ: затвердити річний баланс товариства Товариства за 2010р.

Після виступу Мельника О.Є. голова зборів Головко С.М. запропонував зробити перерву у роботі зборів акціонерів і повернутися до розгляду порядку денного  25.05.2011р мотивуючи це високою імовірністю внесення змін до Закону України «Про акціонерні товариства», які прийняті Верховною радою і передані на підпис Президенту України, що дозволить зберегти назву товариства та уникнути додаткових видатків.
Голосували: 

««за» –   4038298  голосів, що становить 100% від голосів осіб присутніх на зборах;
«проти» – нуль голосів, що становить 0% від голосів осіб, присутніх на зборах;

«утримались» – нуль голосів, що становить 0% від голосів осіб, присутніх на зборах;
За результатами голосування рішення прийнято.
УХВАЛИЛИ: продовжити роботу зборів 25.05.2011р о 11.00 год

25.06.2011р в 11.00 голова зборів Головко С.М. оголосив про продовження роботи  загальних зборів акціонерів.
          Слухали: По п`ятому питанню порядку денного головного бухгалтера ВАТ «Тернопіль-готель» Мельника О.Є., який запропонував дивіденди не нараховувати та не виплачувати за підсумками роботи в 2010 році, а спрямувати отриманий прибуток на збільшення власного капіталу
Голосували: 

«за» –   4038298  голосів, що становить 100% від голосів осіб присутніх на зборах;
«проти» – нуль голосів, що становить 0% від голосів осіб, присутніх на зборах;

«утримались» – нуль голосів, що становить 0% від голосів осіб, присутніх на зборах;
За результатами голосування рішення прийнято.
УХВАЛИЛИ: дивіденди не нараховувати та не виплачувати за підсумками роботи в 2010 році, а спрямувати отриманий прибуток на збільшення власного капіталу
            Слухали: По шостому питанню порядку денного голову правління Головка С.М, який ознайомив з новою редакцією Статуту Товариства у зв’язку з приведення установчих документів Товариства відповідно до Закону України «Про акціонерні товариства». Зокрема наголосив, що зміни у Статуті спрямовані на те щоб більш конкретно захищати права акціонерів та перелічив основні новації в новому документі. Зокрема:

· обов’язковість проведення кумулятивного голосування, особливо при  обранні органів управління
· чіткі критерії організації і проведення зборів тощо.

Після виступу пропонується прийняти за основу проект Статуту товариства
Голосували: 

«за» –   4038298  голосів, що становить 100% від голосів осіб присутніх на зборах;
«проти» – нуль голосів, що становить 0% від голосів осіб, присутніх на зборах;

«утримались» – нуль голосів, що становить 0% від голосів осіб, присутніх на зборах;
За результатами голосування рішення прийнято.
УХВАЛИЛИ: прийняти за основу проект Статуту товариства.

Голова правління оголосив пропозицію внести до Статуту ПАТ «Тернопіль-готель» розділ про відповідальність членів Наглядової Ради за порушення Закону України  «Про акціонерні товариства» ст. 71, як підставу для дострокового припинення повноважень члена (голови) Наглядової Ради та уточнив чи є у акціонерів ще якість доповнення.

Пропонується затвердити Статут товариства в новій редакції
Голосували: 

«за» –   4038298  голосів, що становить 100% від голосів осіб присутніх на зборах;
«проти» – нуль голосів, що становить 0% від голосів осіб, присутніх на зборах;

«утримались» – нуль голосів, що становить 0% від голосів осіб, присутніх на зборах;
За результатами голосування рішення прийнято.
УХВАЛИЛИ: затвердити Статут товариства в новій редакції
              Слухали:  По сьомому питанню голова правління Головко С.М. оголосив, що згідно нового закону про акціонерні товариства підприємство ВАТ «Тернопіль-готель» буде перейменовуватись у ПАТ «Тернопіль-готель».
Пропонується затвердити перейменування товариства згідно чинного законодавства
Голосували: 

«за» –   4038298  голосів, що становить 100% від голосів осіб присутніх на зборах;
«проти» – нуль голосів, що становить 0% від голосів осіб, присутніх на зборах;

«утримались» – нуль голосів, що становить 0% від голосів осіб, присутніх на зборах;
За результатами голосування рішення прийнято.
УХВАЛИЛИ: перейменувати акціонерне товариство згідно чинного законодавства з Відкритого Акціонерного Товариства «Тернопіль-готель» в Публічне Акціонерне Товариство «Тернопіль-готель»


Слухали:  По восьмому питанню голова правління Головко С.М. пояснив, що це питання було включене у порядок денний так як закон передбачав, що кількість членів Наглядової ради повинне бути не менше 5 осіб. Проте станом на 25.05.2011р внесено поправку щодо цього положення і тепер кількість членів Нагядової Ради встановлюють самі акціонери на зборах. В зв’язку з цим голова зборів запропонував утриматись від до обрання нових членів Наглядової ради до наступних чергових зборів акціонерів у 2012 році.
Голосували: 

«за» –   4038298  голосів, що становить 100% від голосів осіб присутніх на зборах;
«проти» – нуль голосів, що становить 0% від голосів осіб, присутніх на зборах;

«утримались» – нуль голосів, що становить 0% від голосів осіб, присутніх на зборах;
За результатами голосування рішення прийнято.
УХВАЛИЛИ: утриматись від до обрання нових членів Наглядової ради до наступних чергових зборів акціонерів у 2012 році.

                 Слухали:  По дев’ятому питанню голова зборів запропонував обрати уповноваженого для підписання Статуту Товариства в новій редакції. Акціонер Костів П.Я. висловив пропозицію надати повноваження  щодо підписання Статуту Товариства в новій редакції Голові правління товариства Головку С.М.

Пропонується надати повноваження  щодо підписання Статуту Товариства в новій редакції Голові правління товариства Головку С.М.

Голосували: 

«за» –   4038298  голосів, що становить 100% від голосів осіб присутніх на зборах;
«проти» – нуль голосів, що становить 0% від голосів осіб, присутніх на зборах;

«утримались» – нуль голосів, що становить 0% від голосів осіб, присутніх на зборах;
За результатами голосування рішення прийнято.
УХВАЛИЛИ: надати повноваження  щодо підписання Статуту Товариства в новій редакції Голові правління товариства Головку С.М.

            Слухали:  По десятому питанню голова зборів Головко С.М. оголосив про необхідність прийняти ще внутрішні положення, які регламентують роботу органів управління ПАТ «Тернопіль-готель».

 Пропонується прийняти Положення про Загальні збори акціонерів  ПАТ «Тернопіль-готель».

Голосували: 

««за» –   4038298  голосів, що становить 100% від голосів осіб присутніх на зборах;
«проти» – нуль голосів, що становить 0% від голосів осіб, присутніх на зборах;

«утримались» – нуль голосів, що становить 0% від голосів осіб, присутніх на зборах;
За результатами голосування рішення прийнято.
УХВАЛИЛИ: прийняти Положення про Загальні збори акціонерів  ПАТ «Тернопіль-готель».
Пропонується прийняти Положення про Нагядову раду ПАТ «Тернопіль-готель».

Голосували: 

«за» –   4038298  голосів;
«проти» – немає;
«утримались» – немає.

За результатами голосування рішення прийнято.
УХВАЛИЛИ: прийняти Положення про Нагядову раду ПАТ «Тернопіль-готель».

Пропонується прийняти Положення про Ревізійну комісію ПАТ «Тернопіль-готель».

Голосували: 

«за» –   4038298  голосів, що становить 100% від голосів осіб присутніх на зборах;
«проти» – нуль голосів, що становить 0% від голосів осіб, присутніх на зборах;

«утримались» – нуль голосів, що становить 0% від голосів осіб, присутніх на зборах;
За результатами голосування рішення прийнято.
УХВАЛИЛИ: прийняти Положення про Ревізійну комісію ПАТ «Тернопіль-готель».

Пропонується прийняти Положення про правління ПАТ «Тернопіль-готель».

Голосували: 

«за» –   4038298  голосів, що становить 100% від голосів осіб присутніх на зборах;
«проти» – нуль голосів, що становить 0% від голосів осіб, присутніх на зборах;

«утримались» – нуль голосів, що становить 0% від голосів осіб, присутніх на зборах;
За результатами голосування рішення прийнято.
УХВАЛИЛИ: прийняти Положення про Ревізійну правління ПАТ «Тернопіль-готель».

             Слухали:  По одинадцятому питанню голова правління Головко С.М. доповів про те, що в зв’язку з необхідністю оптимізувати видатки товариства, здешевити його структуру, пропонується надати повноваження Наглядовій Раді товариства:

А) провести реорганізацію акціонерного товариства «Тернопіль-готель» шляхом виділення нового акціонерного товариства з майновими та грошовими внесками материнського акціонерного товариства до Статутного капіталу нового акціонерного товариства не більше сорока відсотків балансової вартості активів по звітності станом на 01.07.2011р. 

Б) здійснити всі необхідні організаційні розпорядчі дії та процедури з цього питання передбачені чинним законодавством України.

Під час обговорення виступив акціонер Федько В.Г. та аргументуючи тим, що дане питання є ще не достатньо підготовленим, запропонував не підтримувати цю пропозицію

Пропонується:  не підтримувати пропозицію Головка С.М. про надання повноважень Наглядові раді щодо реорганізацію акціонерного товариства «Тернопіль-готель»
Голосували: 

«за» –   3835298  голосів, що становить 94,97% від голосів осіб присутніх на зборах;
«проти» – нуль голосів, що становить 0% від голосів осіб, присутніх на зборах;

«утримались» – 203000 голосів, що становить 5,03% від голосів осіб, присутніх на зборах;
За результатами голосування рішення прийнято.
УХВАЛИЛИ: відхилити пропозицію Головка С.М. про надання повноважень Наглядові раді щодо реорганізації акціонерного товариства «Тернопіль-готель»
Голова  загальних  зборів






С.М. Головко
              Голова правління
Секретар  загальних  зборів






 Н.А.Денека 

